<i>Théorbes</i>	Stephen Stubbs, Éric Bellocq
<i>Basse de violon</i>	David Simpson
<i>Basse de viole</i>	Anne-Marie Lasla
<i>Clavecin et orgue</i>	Christophe Rousset

CD1

1. CÆCILIA, VIRGO ET MARTYR, H.413

PRIMA PARS

CÆCILIA

Est secretum, Valeriane, quod tibi volo dicere.

VALERIANUS

Aperi mihi mentem tuam, soror mea, sponsa mea, dic mihi quid vis.

CÆCILIA

Audi, Valeriane: Angelum Dei habeo amatorem qui nimio zelo custodit corpus meum.

VALERIANUS

O chara Cæcilia, delitiæ cordis meis, Cæcilia, Cæcilia, amores mei, quomodo dictis tuis fidem dare prodero, nisi prius viderim custodem nimio de quo locuta es?

CÆCILIA

Fac ut aqua baptismalis sanatorum mentis tuæ caliginem dissipet, Angelum Dei videbis, zelatorem et custodem virginitatis meæ.

CHORUS FIDELIUM

Et aquis lustralibus Valerianus initiatus, in cubiculo Cæciliam orantem invenit cum Angelo, qui dedit illis flores suavissimum odorem mittentes.

HISTORICUS

Acceptis autem ab Angelo flosculis, Cæcilia et Valerianus talia Tiburtio dicebant:

CÆCILIA ET VALERIANUS

O Tiburti, num flores odoraris.

TIBURTIUS

O suavis, O mirus pro tempestate odor, quis dedit vobis flosculos istos?

CÆCILIA ET VALERIANUS

Angelus Dei, qui custodit nos.

TIBURTIUS

Quæ mira narratis?

CÆCILIA ET VALERIANUS

Et mira et vera.

TIBURTIUS

Incertus vix credo.

CÆCILIA ET VALERIANUS

Quod certum agnoscis.

TIBURTIUS

Hoc verum non puto.

CÆCILIA ET VALERIANUS

O Tiburti, in cælos respice, in terras et fluctus, in cælos respice, et vide cuncta quæ sunt in eis; qui dixit, et facta sunt hæc omnia, nonne potest operari similia?

TIBURTIUS

Te Christum agnosco, te Deum confiteor.

TIBURTIUS, CÆCILIA, VALERIANUS

Nunc ergo, unanimes juremus in Christi fidem. Te Christum agnoscimus qui solus facis mirabilia.

CÆCILIA

Deleantur dii gentium numina, numina sculptilia. Adoremus Deum verum qui solus facit mirabilia.

CÉCILE, VIERGE ET MARTYR, H.413

PREMIÈRE PARTIE

CÉCILE

Il est un secret, Valerianus, que je veux te confier.

VALERIANUS

Ouvre-t'en à moi, ma sœur, mon épouse, dis-moi ce que tu veux.

CÉCILE

Ecoute, Valerianus : j'ai pour amant un ange de Dieu qui garde mon corps avec un grand zèle.

VALERIANUS

Ô chère Cécile, délices de mon cœur, Cécile, Cécile, mes amours, comment puis-je ajouter foi à tes dires avant d'avoir vu le gardien dont tu viens de me parler ?

CÉCILE

Accepte que l'eau baptismale de ceux qui sont guéris vienne dissiper les ténèbres de ton esprit, et tu verras l'ange de Dieu, gardien zélé de ma virginité.